1

平成２７年３月１２日

各 位

会社名 サンデン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 満也

（コード番号 6444 東証第一部）

問合せ先 総務本部長 海発 隆男

TEL (03)3833-1211

持株会社体制移行後の役員人事についてのお知らせ

サンデン株式会社は、４月１日より持株会社体制へ移行します。

これにともない、６月１９日以降のサンデンホールディングス株式会社の代表取締役社長について、本日開催

の取締役会において内定いたしましたのでお知らせします。本件は、６月１９日開催予定の定時株主総会に付議

され、その終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

また、４月１日から新たに事業を開始する７事業会社の代表取締役社長をあわせてお知らせします。

なお、他の役員人事については、決定次第お知らせします。

記

１． 平成２７年６月１９日以降のサンデンホールディングス株式会社 代表取締役社長

神田 金榮（現 副社長執行役員）

＜添付資料＞ 代表取締役社長候補 経歴

２． 事業会社の社長人事（平成２７年４月１日付）

サンデン・オートモーティブクライメイトシステム株式会社 代表取締役社長 近藤 唯志

サンデン・オートモーティブコンポーネント株式会社 代表取締役社長 伊東 次夫

サンデン・リテールシステム株式会社 代表取締役社長 岩崎 了

サンデン・リビングエンバイロメントシステム株式会社 代表取締役社長 大澤 武

サンデン・エンバイロメントプロダクツ株式会社 代表取締役社長 市川 純也

サンデン・アドバンストテクノロジー株式会社 代表取締役社長 小髙 充了

サンデン・ビジネスエキスパート株式会社 代表取締役社長 小野寺 純

2

＜添付資料＞ 代表取締役社長候補 神田 金榮（かんだ きんえい）経歴

生年月日  昭和24年2月26日 (66歳)

現役職  副社長執行役員

経歴

昭和47年 4月 三共電器株式会社入社

(昭和57年10月 サンデン株式会社に社名変更)

平成11年3月 自販機事業部長

平成19年6月 執行役員 新市場開発本部長

平成21年5月 専務執行役員 国内営業統括本部長

平成23年4月 専務執行役員 流通機器事業本部長

平成26年 6月 副社長執行役員

現在に至る